美术教师聘任合同

因教学工作需要，（甲方）XXXX 聘请

同志（乙方）在甲方任教。双方在平等自愿的基础上，

经过协商达成如下协议：

一、 甲方聘请乙方担任教学任务，具体内容见附

件。

二、 甲方应履行以下义务：

1、向乙方提供教材、教学用具、备课纸、教学安

排、课表等有关教学资料。

2、甲方每月的 5 号按时向乙方结算一次上个月的

工资，按          元/天的标准（不含奖金、提成），

按月向乙方支付报酬。

3、安排乙方进行必要的学习及培训交流活动，不

断提高乙方的教学水平。

三、 乙方必须履行甲方所规定的外聘教师基本要

求（附件 1），认真完成教学任务。若不能认真履行教

师要求、完成教学任务，甲方有权解聘。

四、 在合同有效期内，一方因故需要解除合同，应

提前半个月以上通知对方。否则，对方有权要求经济

赔偿。

五、 为了确保甲方的教学声誉，在规定的合同期限

内，乙方按照甲方的教学要求认真负责履行教学职责，

合同期满，乙方优先续签合同。

六、 未尽事宜，双方适时协商。

七、 本协议自二 O 一    年   月   日起至二 O

一     年   月   日止。

八、 本协议一式三份，甲乙双方各执一份，教学处

备案一份。本协议到期后自行终止。

甲方：                              乙方：

                                    （身份证号码）

        （盖章）

二 O 一    年   月   日            二 O 一   年   月   日